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بورسیه تحصیلی ایرانیان در ایتالیا
تحصیل در کشوری همانند ایتالیا میتواند مناسبترین موقعیت برای شما به شمار رود. شما میتوانید خود را از طریق روشهای مختلف بورسیه کنید و

از این طریق در یکی از بهترین و مناسبترین دانشگاههای مطرح ایتالیا به تحصیل بپردازید.

به گزارش سایت خبری پرسون، تحصیل در کشوری همانند ایتالیا میتواند مناسبترین موقعیت برای شما بهشمار رود. شما میتوانید خود را از طریق
روشهای مختلف بورسیه کنید و از این طریق در یکی از بهترین و مناسبترین دانشگاههای مطرح ایتالیا به تحصیل بپردازید. بورسیه ایتالیا دارای
شرایط مختلفی است. دانشجویان متقاضی میتوانند با کمترین هزینه در دانشگاههای سراسر این کشور به تحصیل پرداخته و از امکاناتی که این

دانشگاهها برای دانشجویان بینالمللی خود ارائه میدهند، استفاده نمایند.

بورسیه تحصیلی در ایتالیا

شاید شما نیز جزء آن دسته از افرادی باشید که علاقه بسیاری به تحصیل در دانشگاههای خارج از کشور را دارید؛ اما شرایط بد اقتصادی و افزایش
قیمت ارز این امکان را برای شما دشوار کرده باشد. از همین رو تنها یک راه برای شما وجود دارد؛ آن هم این است که هزینههای خود را به دریافت و
اخذ بورسیه تحصیلی اختصاص دهید. با صرف این هزینهها دیگر نیازی نخواهد بود تا مبالغ زیادی را برای زندگی و خورد و خوراک خود در نظر بگیرید.
این موضوع باعث میشود تا اگر درآمد بسیار کمتری نیز داشتهاید بتوانید بهراحتی و باکمترین میزان هزینه خود را بورسیه کرده و در این کشور به

تحصیل بپردازید.

امروزه بسیاری از افراد بهدنبال تحصیل در بهترین دانشگاهها ایتالیا هستند. دانشگاههایی که هر کدام از آنها از کیفیت آموزشی خوبی برخوردار بوده و
میتوانند تاثیرات مثبت و مستقیمی بر زندگی و آینده آنها داشته باشند. شما برای بورسیه شدن در دانشگاههای این کشور به برخورداری از یکسری
شرایط عمومی و اختصاصی نیازمند بودهاید. دقت نمایید که بورسیه دانشگاههای ایتالیا باید توسط دانشگاهها، موسسههات علمی، دولتها و... صورت

ارائه شوند.

مزایای تحصیل در ایتالیا

ایتالیا به دلایل مختلفی یکی از مناسبترین کشورها جهت تحصیل برای دانشجویان بینالمللی بهشمار میرود. این موضوع سبب شده تا دانشجویان با
تحصیل در ایتالیا از مزایای مختلفی برخوردار شوند. از جمله این مزایا میتوان به موارد زیر اشاره کرد.

امکان تحصیل به زبان انگلیسی در دانشگاههای این کشور

یکی از ویژگیهای بسیار مهمی که باعث متمایز شدن دانشگاههای ایتالیا از دیگر دانشگاههای موجود در سطح جهان میشود، تدریس تمامی دروس به
زبان انگلیسی است. پس اگر شما تسلطی به زبان رسمی این کشور ندارید، نگران آینده خود نباشید.

تحصیل در دانشگاههای سطح بالا و با سابقه بسیار زیاد

بهطور حتم با یک جستوجوی ساده در اینترنت نام دانشگاه بولونیا را در میان بهترین دانشگاههای سطح جهان خواهید یافت. این دانشگاه در کشور
ایتالیا قرار گرفته است. از طرفی دانشگاههای دیگری در این کشور وجود دارند که از نظر رتبهبندی جهانی در جایگاه مناسبتری قرار گرفتهاند. پس
تحصیل در این کشور میتواند موقعیتی مناسب را برای پیشرفت شما فراهم آورد. از دیگر مزایای تحصیل در این کشور میتوان به هزینه پایین تحصیل

در ایتالیا، کار کردن پس از تحصیل و سفر به تمامی نقاط کشورهای حوزه شنگن اشاره کرد.

شرایط تحصیل در ایتالیا

قصد دارید در کشور ایتالیا و در دانشگاههای معتبر و جهانی آن به تحصیل بپردازید؟ تحصیل در ایتالیا در مقاطع و دورههای مختلفی انجام میگیرد که
این دورهها شامل موارد مختلفی مانند کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکتری و ارشد تخصصی و دورههای تکمیلی میشوند.

شرایط بورسیه در ایتالیا

آیا قصد دارید تا خود را بورسیه ایتالیا کنید؛ اما از شرایط کلی آن آگاه نیستید؟ بورسیه تحصیلی در کشور ایتالیا دارای شرایط و برنامههای مختلفی



است. اگر قصد دریافت بورسیه تحصیلی خود در کشور ایتالیا را دارید، میبایست در برخی از برنامههای دولت این کشور حضور داشته باشید. بهطور
کلی این برنامهها شامل موارد زیر میشوند که دانستن اطلاعات کلی در رابطه با آنها میتواند شما را بهخوبی راهنمایی کند. همچنین شما میتوانید با
شرکت در برخی از این برنامهها، خود را از طریق دانشگاههای مختلف بورسیه کرده و از امکانات آنها بهرهمند شوید. در ادامه میتوانید به تحصیل در

رشته مورد علاقه خود بپردازید.

بورسیه دولتی

بورسیهای بسیار خاص که از طرف دولت ایتالیا برای دانشجویان بینالمللی در نظر گرفته شده بورسیه دولتی نام دارد. اگر در مقطع کارشناسی ارشد در
دورههای آموزش عالی و رشتههای هنر، موسیقی و رقص مشغول به تحصیل هستید، نگران هزینهها نباشید. بورسیه دولتی میتواند بسیاری از

هزینههای تحصیل و زندگی را کاهش دهد.

بورسیههای EDISU پایمونت

آیا دانشجوی دانشگاههای پایمونت هستید و به تازگی در یکی از دانشگاههای مربوط به آن ثبت نام کردهاید؟ اگر شما در مقاطع کارشناسی، کارشناسی
ارشد و دکتری به تحصیل میپردازید و شرایط عمومی مربوط به این دانشگاهها را دارید، میتوانید جهت دریافت این بورسیه اقدام کنید. همچنین،

نیازی نیست که نگران اسکان خود باشید؛ با دریافت این بورسیه میتوانید از خدمات اسکان آن نیز بهرهمند شوید.

بورسیه تحصیلی دانشگاه Bologna برای دانشجویان بینالمللی

اگر در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد از دسته افراد شایسته بودهاید و اقدام به ثبت نام در این دانشگاه مطرح و بینالمللی را کردهاید؛ میتوانید از
بورسیه مخصوص به این دانشگاه بهرهمند شوید.

DSU بورسیه جهان سوم ایتالیا

آیا قصد دارید تحصیلات تکمیلی خود را ادامه دهید و در رشتههایی از جمله تکنولوژی پیشرفته، معماری، طراحی، اقتصاد و مدیریت به تحصیل
بپردازید؟ بورسیه جهان سوم ایتالیا مناسب شرایط شما خواهد بود. این بورسیه به نوعی برنامهای خاص در این کشور است که توسط وزارت امور خارجه

و وزارت توسعه اقتصادی تعبیه و سپس ارائه شده تا شما با کمترین مشکلی بتوانید به اهداف نهایی خود دست یابید.

آیا دانشجویی در یکی از کشورهای جهان هستید و قصد دارید که در این کشور بورسیه شوید؟ شما میتوانید در کشورهای آذربایجان، کلمبیا، مصر،
اتوپیا، غنا، هند، اندونزی، ایران، قزاقستان، مکزیک، ترکیه، تونس و ویتنام به عنوان یک دانشجوی بینالملل به تحصیل بپردازید. دقت داشته باشید با

اخذ بورسیه تحصیلی راه موفقیت شما هموار خواهد شد.

بورسیه دانشگاه بینالمللی پلی تکنیک میلان

آیا دانشجویی نخبه در مقطع کارشناسی ارشد و در رشته علوم هستید و برای ادامه تحصیل در این مقطع به سراغ تحصیل در دانشگاه بینالمللی پلی
تکنیک میلان رفتهاید؟ خبر خوش این است که شما میتوانید از بورسیه مخصوص این دانشگاه استفاده نمایید. بورسیهای که میتواند تاثیری بسیار

خاصی بر هزینههای زندگی داشته باشد و خیال شما را از بابت هزینهها راحت کند.

بورسیهای که برای شما در نظر گرفته شده بهگونهای است که شما هیچ شهریهای را پرداخت نخواهید کرد. علاوهبر حذف شهریه دانشجویان، مقدار
هزینهای که برابر با ۵ تا ۱۰ هزار یورو بوده نیز به حساب شما واریز میشود. این مقدار هزینه بهصورت سالانه در نظر گرفته شده است.

بورسیه دانشگاه بینالمللی پلی تکنیک تورین

آیا شما در رشتههای مهندسی تحصیل کردهاید و قصد دارید تا از طریق این رشتهها خود را در کشور ایتالیا بورسیه کنید؟ دانشگاه بینالمللی پلی تکنیک
تورین بورسیهای را برای دانشجویان بینالمللی خود در نظر گرفته و این اجازه را به شما میدهد تا در رشتههای مهندسی مورد نظر خود به تحصیل

بپردازید.

بورسیه استانی ایتالیا چیست و چگونه انجام می شود ؟

ایتالیا از دولتها و استانهای مختلفی تشکیل شده است. برخی از این دولتها بورسیهای خاص را برای افرادی که توانایی تامین تحصیلات خود را
ندارند، در نظر گرفتهاند. اگر قصد دارید که به سراغ بورسیههای استانی این کشور بروید، باید به اداره بورسیه هر استان مراجعه نمایید. بورسیه استانی
شامل هزینههای مختلفی میشود که شما را از پرداخت هزینههای مربوط به خوابگاه، غذا و شهریه منع خواهید شد. در نظر داشته باشید که میتوانید

با دریافت این بورسیه تا حد زیادی هزینههای مربوط به تحصیل و زندگی خود را پوشش دهید.

بورسیه تحصیلی دانشگاه های ایتالیا

اگر قصد دارید تا برای دریافت بورسیه تحصیلی دانشگاههای ایتالیا اقدام نمایید، باید توجهای خاص به رزومه علمی، معدل و سوابق تحصیلی خود



داشته باشید. از طرفی بورسیه تحصیلی دانشگاههای ایتالیا بیشتر برای دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری در نظر گرفته شده است. پس اگر
شما در این مقاطع مشغول به تحصلیل هستید از شانس بیشتری برای دریافت بورسیههای این کشور برخوردار خواهید بود.

شرایط کلی دریافت بورسیه ایتالیا چیست؟

برای دریافت بورسیه تحصیلی در ایتالیا باید از شرایط مختلفی برخوردار باشید. از جمله این شرایط میتوان به موارد زیر اشاره کرد:

شرایط سنی اخذ ویزای تحصیلی ایتالیا

جبران گپ تحصیلی برای ویزای تحصیلی ایتالیا

شرایط سنی بورسیه تحصیلی ایتالیا چگونه است؟

شما با هر سنی میتوانید از بورسیههای کشور ایتالیا و بورسیههای استانی آن بهرهمند شوید. این موضوع باعث میشود تا از بابت هزینههای تحصیل
در این کشور راحت آسوده خاطر باشید. ضمن اینکه هر بورسیهای از شرایط خاصی برخوردار است.

اخذ بورسیه

اگر قصد دارید که بورسیه ایتالیا را دریافت کنید، باید در قدم اول بهدنبال اخذ پذیرش قطعی خود از یکی از دانشگاههای دولتی کشور ایتالیا باشید.
سپس شما باید مدارک اصلی و مهم خود که شامل درآمد سرپرست اعضای خانواده، وضعیت سکونت و... میشود را تهیه کرده و به سازمانهای
مربوطه تحویل دهید. پس از اینکه مدارک مورد نیاز را ارائه دادهاید باید شرایط زندگی خود را شرح دهید و برای دریافت مدرک بورسیه اقدام نمایید.

سخن پایانی

یکی از دغدغههای اصلی و بسیار مهم در میان دانشجویان بینالمللی، هزینههای مرتبط با شهریه و زندگی آنها در کشور مورد نظر است. اگر شما نیز
دغدغه این هزینهها را داشته و قصد دارید تا در یکی از دانشگاههای مطرح ایتالیا به تحصیل بپردازید، میتوانید به سراغ اخذ بورسیه تحصیلی ایتالیا
بروید. بورسیهای که میتواند شما را از بابت هزینههای فوق آسوده خاطر نماید. بورسیه ایتالیا در برنامههای مختلف توسط دانشگاههای مطرح این

کشور ارائه میشود که شما میتوانید باتوجه به شرایط خاص خود برای دریافت آن اقدام کنید
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